
UCHWAŁA NR 289/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie dowozu dzieci do przedszkola i szkół, wobec których Gmina Iłowa nie ma obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 32 ust. 7 i art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Iłowa organizuje:

1) dzieciom pięcioletnim uczęszczającym do publicznego przedszkola,

2) dzieciom w wieku 6 lat odbywającym roczne przygotowanie przedszkolne w publicznym przedszkolu,

3) uczniom klas I-VIII uczęszczającym do publicznej szkoły podstawowej

bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu do przedszkola lub szkoły w przypadku, jeżeli 
droga dziecka z domu do przedszkola lub szkoły w obwodzie, w którym mieszka, przekracza 2,5 km.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.1) 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 219/7/XXXI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 7 grudnia 2016 r. 
w sprawie dowozu uczniów do przedszkola i szkół, wobec których Gmina Iłowa nie ma obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 2607) która traci moc 
1 września 2017 r. ze względu na wejście w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59).

Id: 6577F7BF-9902-43CB-9AEF-238027DAD2FD. Podpisany Strona 1


		2017-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




